A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público 
para o conhecimento dos interessados, o resultado 
do Pregão Eletrônico Nº 000006/2025.

RESULTADO

FRIGORIFICO FRILARA LTDA no lote 1 no valor 
total de R$ 274.800,00 (duzentos e setenta e 
quatro mil oitocentos reais), HGX COMERCIAL DE 
PRODUTOS EM GERAL LTDA nos lotes 5, 6, 7 
e 9 no valor total de R$ 255.322,50 (duzentos e 
cinquenta e cinco mil trezentos e vinte e dois reais 
e cinquenta centavos), LEANDRO SA SANTIAGO 
LTDA no lote 10 no valor total de R$ 30.130,00 
(trinta mil cento e trinta reais) e SK COMERCIO E 
SERVICOS LTDA nos lotes 2, 3 e 4 no valor total 
de R$ 299.325,00 (duzentos e noventa e nove mil 
trezentos e vinte e cinco reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 23 de abril de 2025.

Alexandra de  Oliveira Vinco
Pregoeira Oficial

Protocolo 1538695

Adjudicação e/ou Homologação

ADJUDICAÇÃO

Processo Protocolo Nº 000135/2025

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico  Nº 
000006/2025, à empresa FRIGORIFICO FRILARA 
LTDA no lote 1 no valor total de R$ 274.800,00 
(duzentos e setenta e quatro mil oitocentos reais), 
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL 
LTDA nos lotes 5, 6, 7 e 9 no valor total de R$ 
255.322,50 (duzentos e cinquenta e cinco mil 
trezentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos), 
LEANDRO SA SANTIAGO LTDA no lote 10 no 
valor total de R$ 30.130,00 (trinta mil cento e 
trinta reais) e SK COMERCIO E SERVICOS LTDA 

nos lotes 2, 3 e 4 no valor total de R$ 299.325,00 
(duzentos e noventa e nove mil trezentos e vinte e 
cinco reais),  pelo menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 22 de abril de 2025.

DALTON PERIM
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000006/2025

Processo nº. 000135/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARNES E DERIVADOS 
PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E TURISMO.

HOMOLOGO o presente Pregão Eletrônico de 
Nº000006/2025, no valor de R$ 859.577,50 
(oitocentos e cinquenta e nove mil quinhentos e 
setenta e sete reais e cinquenta centavos). Em favor  
da empresa FRIGORIFICO FRILARA LTDA no 
lote 1 no valor total de R$ 274.800,00 (duzentos 
e setenta e quatro mil oitocentos reais), HGX 
COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA nos 
lotes 5, 6, 7 e 9 no valor total de R$ 255.322,50 
(duzentos e cinquenta e cinco mil trezentos e vinte 
e dois reais e cinquenta centavos), LEANDRO SA 
SANTIAGO LTDA no lote 10 no valor total de R$ 
30.130,00 (trinta mil cento e trinta reais) e SK 
COMERCIO E SERVICOS LTDA nos lotes 2, 3 
e 4 no valor total de R$ 299.325,00 (duzentos e 
noventa e nove mil trezentos e vinte e cinco reais)

Venda Nova do Imigrante-ES, 22 de abril de 2025.

DALTON PERIM
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo 1538689

Viana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº030/2025

Código CidadES nº. 
2025.073E0700001.01.0003

O Município de Viana/ES, através de sua gerente